Estado de o Paulo

APROVADO
Requerimento M RID:irInPrno,l.£ª.,N.

Nº 008133 EMENTA.—
'

REQUER RECOLHI ENTO DE LIXO DOMÉSTICO NA RUA
SAD FRANCISCO, Nº 1669 (FRENTE/PROXIMIDADES) -
BAIRRO IPIRANGA (PROYJDZI 29101 7).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos redamações moradores & usuáríos, daquela
região, acerca de HXOS esparramado em toda extensãº do terreno;

Considerando que se trata de uma questão oe saúde pública, pars o hxo
dnméstícc, pode causar proliferação de insetos & anímars peçonhentos;

Consíderando que devido os moradores oa Travessa ter que chocar o ch nesta
esquma, moradores de rua rasgam o lixo, cachorras rasgam o mm, e vai acummanoo

REQUEIRO, após ouvraa o Plenáno na forma regrmemal & observadas
formaHdades legaws, que Seja oficiado o chefe do executwo Municipal, para que
encamrnhe para o setor responsáveW da prefertora Municipal da Rrbarrâo Preto
(COORDENADORIA DE LIMPEZA) & prox/Meme a RECOLHIMENTO DE uxo
nnMEsnco NA RUA sÃo FRANCISCO, Nº 1669 (FRENTE/PROXIMIDAnEs) —

BAIRRO IPIRANGA (PROYJOZI 29101 7).
Em conformidade com o amgu aº Unha "b” da Ler orgâmca do Município de

Rxberrão Preto.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2021.

r mmmMunuymHt thuvàuvmu Munnwmvvhwuç ,: Pum r ot. r